

Wałbrzych, 28 kwietnia 2015 r.

L.dz. RCKIKIDZL/ZZ/1987/15

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę pojemników potrójnych góra – dół z tworzyw sztucznych do pobierania i preparatyki krwi – dla potrzeb Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu dla potrzeb Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu informuje, że 27 kwietnia 2015 r. wpłynęło pismo jednego z wykonawców zawierające wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przystaczając poniżej jego treść jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie minimalnego terminu ważności pojemników do 12 miesięcy licząc od daty dostawy danej partii do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Dotyczy punktu 6, podpunktu 6.2 opisu przedmiotu zamówienia: czy Zamawiający zgodzi się aby dren macierzysty z pojemnikiem na FFP miał długość minimalną 60 cm z tolerancją (+-) 4 cm? Tolerancja wynika ze zjawiska kurczenia się drenu w czasie procesu sterylizacji. Doświadczenie wskazuje, że taka długość drenu jest kompatybilna ze wszystkimi prasami do preparatyki krwi używanymi na terenie Polski.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na krótszy dren od wymaganego w SIWZ, tj. 60 cm.

3. Dotyczy punktu 6, podpunktu 6.3 opisu przedmiotu zamówienia: czy Zamawiający zgodzi się aby dren macierzysty z pojemnikiem na KKCz z RW miał długość minimalną 45 cm z tolerancją (+-) 3 cm? Tolerancja wynika ze zjawiska kurczenia się drenu w czasie procesu sterylizacji. Doświadczenie wskazuje, że taka długość drenu jest kompatybilna ze wszystkimi prasami do preparatyki krwi używanymi na terenie Polski.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na krótszy dren od wymaganego w SIWZ, tj. 45 cm.

4. Dotyczy punktu 10 – Ocena techniczna:

- dotyczy punktu 10.1. Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli zabezpieczenie igły w porcie do pobierania „pierwszej krwi” przed pobraniem gdy igła jest sterylna czy po pobraniu gdy miała kontakt z krwią dawcy?

- dotyczy punktu 10.3. Czy w sytuacji kiedy dren nie będzie oznakowany to czy oferowany produkt otrzyma ocenę maksymalną 9 pkt?

Odpowiedź:

- pkt.10.1. **Dodatkowe zabezpieczenie portu przy pojemniku do pobierania tzw. "pierwszej krwi" przed przypadkowym zakłuciem w postaci wieczka - dotyczy aby zachować sterylność igły przed pobraniem i po pobraniu w celu zabezpieczenia przed zakłuciem,**
- pkt 10.3. **Jeżeli dren nie będzie oznakowany, to oferowany produkt nie otrzyma oceny maksymalnej w tym podkryterium.**

D Y R E K T O R
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Wałbrzychu

Leszek Radojewski